
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 631.3:614.84.001.4 01.02.1988

Zemědělské a lesnické stroje a traktory
POŽADAVKY A METODY ZKOUŠENÍ
POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI
Bezpečnost práce

ČSN 47 0179

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Agricultural and forestry machines and tractors. Fire protection requirements and test methods.
Safety of work

 

   Tato norma je překladem ST SEV 5629-86 Stroje a traktory zemědělské a lesnické. Metody
stanovení a hodnocení požární bezpečnosti. Do normy jsou doplněna v čl. 1.1, 1.2, 1.3, 2.3, 2.4, 2.5, 3
a 4 doplňující ustanovení označená jako „čs. doplněk".

   Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které
normu RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

   Tato norma platí pro zemědělské a lesnické traktory a stroje se spalovacími motory (dále stroje)
včetně strojů z dovozu a určuje požadavky požární bezpečnosti, jejich stanovení a hodnocení.

 

1. Všeobecná ustanovení

 

1.1. Obecné požadavky na požární bezpečnost konstrukcí podle ČSN 47 0060 (odpovídá ST SEV 1850-
79)

Čs. doplněk: Termíny a definice použité v této normě jsou uvedeny v informační příloze.

 

1.2. Před zahájením zkoušek musí být ke stroji dodána jeho technická dokumentace a návod k
obsluze.

Čs. doplněk: V technické dokumentaci musí být uvedeny údaje o životnosti výfukového systému a
případné diagnostice nebo údržbě.

Účinnost od:
1.1.1989

29151



-- Vynechaný text --


